

普通預金規定 新旧対照表

旧	新
<p>第2条 預金の払い戻し</p> <p>4. インターネットによる取引で払い戻すときには、お客さまがインターネットでの操作の際に使用された下記(ア)～(オ)が、当社に登録されている下記(ア)～(オ)と各々一致した場合は、当社はお客さまからの払い戻しの依頼とみなして取り扱います。ただし、(ウ)は、個人のお客さまがログインIDを設定した場合のみ、認証に利用します。</p> <p>(ア)店番号 (イ)口座番号 (ウ)ログインID (エ)ログインパスワード (オ)ワンタイムパスワード(またはIDコード)</p>	<p>第2条 預金の払い戻し</p> <p>4. インターネットによる取引で払い戻すときには、お客さまがインターネットでの操作の際に使用された下記(ア)～(オ)が、当社に登録されている下記(ア)～(オ)と各々一致した場合は、当社はお客さまからの払い戻しの依頼とみなして取り扱います。ただし、(ウ)は、個人のお客さまがログインIDを設定した場合のみ、認証に利用します。</p> <p>(ア)店番号 (イ)口座番号 (ウ)ログインID (エ)ログインパスワード (オ)ワンタイムパスワード(またはIDコード)</p>